

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr. 21520120, ocds-b3wdp1-MD-1765269773535 din 27.01.2026 (publicată 09.12.2025)
	Obiectul de achiziție: Licitație deschisă Servicii de traducere și interpretariat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
	Lotul 1 Servicii de traducere din/în limbile:									
79530000-8	Engleză	pag.	5700	15,00	18,00	85500,00	102600,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Franceză	pag.	2000	30,00	36,00	60000,00	72000,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Germană	pag.	1500	98,00	117,60	147000,00	176400,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Italiană	pag.	1500	40,00	48,00	60000,00	72000,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Spaniolă	pag.	1500	5,00	6,00	7500,00	9000,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Portugheză	pag.	1000	70,00	84,00	70000,00	84000,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Turcă	pag.	1000	172,00	206,40	172000,00	206400,00	la solicitare	222999	

79530000-8	Rusă	pag.	5700	65,00	78,00	370500,00	444600,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Cehă	pag.	230	250,00	300,00	57500,00	69000,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Arabă	pag.	75	250,00	300,00	18750,00	22500,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Ebraică	pag.	70	400,00	480,00	28000,00	33600,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Japoneză	pag.	70	0,10	0,12	7,00	8,40	la solicitare	222999	
79530000-8	Chineză	pag.	70	550,00	660,00	38500,00	46200,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Coreeană	pag.	60	0,10	0,12	6,00	7,20	la solicitare	222999	
79530000-8	Greacă	pag.	300	150,00	180,00	45000,00	54000,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Finlandeză	pag.	240	0,10	0,12	24,00	28,80	la solicitare	222999	
79530000-8	Ucraineană	pag.	80	190,00	228,00	15200,00	18240,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Vietnameză	pag.	80	0,10	0,12	8,00	9,60	la solicitare	222999	
79530000-8	Uzbecă	pag.	80	100,00	120,00	8000,00	9600,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Armeană	pag.	45	0,10	0,12	4,50	5,40	la solicitare	222999	
79530000-8	Azeră	pag.	45	150,00	180,00	6750,00	8100,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Georgiană	pag.	45	100,00	120,00	4500,00	5400,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Slovacă	pag.	70	270,00	324,00	18900,00	22680,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Bulgară	pag.	90	110,00	132,00	9900,00	11880,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Poloneză	pag.	70	180,00	216,00	12600,00	15120,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Maghiară	pag.	70	240,00	288,00	16800,00	20160,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Neerlandeză	pag.	35	330,00	396,00	11550,00	13860,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Malaeză/Indoneziană	pag.	35	0,10	0,12	3,50	4,20	la solicitare	222999	
79530000-8	Thaylandeză	pag.	35	0,10	0,12	3,50	4,20	la solicitare	222999	
79530000-8	Hindi	pag.	35	0,10	0,12	3,50	4,20	la solicitare	222999	

79530000-8	Norsk (Daneză-Norvegiană)	pag.	35	340,00	408,00	11900,00	14280,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Suedeză	pag.	35	300,00	360,00	10500,00	12600,00	la solicitare	222999	
79530000-8	Letonă	pag.	250	180,00	216,00	45000,00	54000,00	la solicitare	222999	
	Total lot 1					1331910,00	1598292,00			
	Lotul 2 Servicii de interpretariat:									
79540000-1	Engleză	ore	600	250,00	300,00	150000,00	180000,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Franceză	ore	400	250,00	300,00	100000,00	120000,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Germană	ore	300	200,00	240,00	60000,00	72000,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Italiană	ore	250	100,00	120,00	25000,00	30000,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Spaniolă	ore	200	1,00	1,20	200,00	240,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Portugheză	ore	150	1,00	1,20	150,00	180,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Turcă	ore	400	550,00	660,00	220000,00	264000,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Rusă	ore	600	440,00	528,00	264000,00	316800,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Cehă	ore	135	1,00	1,20	135,00	162,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Arabă	ore	135	300,00	360,00	40500,00	48600,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Ebraică	ore	20	500,00	600,00	10000,00	12000,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Japoneză	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Chineză	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Coreeană	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Greacă	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Finlandeză	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Ucraineană	ore	150	300,00	360,00	45000,00	54000,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Vietnameză	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	

79540000-1	Uzbecă	ore	20	400,00	480,00	8000,00	9600,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Armeană	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Azeră	ore	20	400,00	480,00	8000,00	9600,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Georgiană	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Slovacă	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Bulgară	ore	20	500,00	600,00	10000,00	12000,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Poloneză	ore	205	200,00	240,00	41000,00	49200,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Maghiară	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Neerlandeză	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Malaeză/Indoneziană	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Thaylandeză	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Hindi	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Norsk (Daneză-Norvegiană)	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Suedeză	ore	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitare	222999	
79540000-1	Letonă	ore	50	1,00	1,20	50,00	60,00	la solicitare	222999	
79540000-1	interpretariat pentru semnele celor muți, surzi și surdomuți	ore	50	1,00	1,20	50,00	60,00	la solicitare	222999	
	Total lot 2					982405,00	1178886,00			
	TOTAL					2314315,00	2777178,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Axentii Stela În calitate de: directoare

Ofertantul: Lingvistica SRL Adresa: _Chișinău, str. V. Alecsandri 1, of. 803